
BUSINESS REKLAMEBUREAU ApS

CVR-nr.: 32443052

Hollufgårds Allé 9
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2023

Line Horn Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BUSINESS REKLAMEBUREAU ApS
Hollufgårds Allé 9
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 32443052
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet beskæftiger sig med kommunikation, udarbejdelse af hjemmesider, reklame, marketing og rådgivning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud før skat på 513 t.kr. i 2022 mod et overskud før skat på 97 t.kr. i 2021. Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		2.169.889	1.475.630
Eksterne omkostninger		-300.374	-283.507
Bruttoresultat		1.869.515	1.192.123
Personaleomkostninger		-1.348.160	-1.089.978
Resultat af ordinær primær drift		521.355	102.145
Øvrige finansielle omkostninger		-8.190	-5.113
Ordinært resultat før skat		513.165	97.032
Skat af årets resultat		-112.896	-21.347
Årets resultat		400.269	75.685
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	
Overført resultat		300.269	75.685
I alt		400.269	75.685

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kontraktlige aktiver		26.297	26.297
Finansielle anlægsaktiver i alt		26.297	26.297
Anlægsaktiver i alt		26.297	26.297
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		247.700	88.975
Tilgodehavende skat			52.632
Tilgodehavender i alt		247.700	141.607
Likvide beholdninger		605.762	168.628
Omsætningsaktiver i alt		853.462	310.235
AKTIVER I ALT		879.759	336.532

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		206.231	-94.038
Egenkapital i alt		332.231	31.962
Andre hensatte forpligtelser		34.610	
Hensatte forpligtelser i alt		34.610	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.674	23.751
Skyldig selskabsskat		112.896	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		373.348	280.819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		512.918	304.570
Gældsforpligtelser i alt		512.918	304.570
PASSIVER I ALT		879.759	336.532

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret